
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regíonální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.O6.1.4210.O/O.O./17_082/0009210

ZBV Č. 5

SO 303.2.2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

Zpracoval:
Jméno:
Funkce: ucí

Schvaluje:
Jméno:
Funkce: zástupce objednatele

2. změna SO 303.2

datum: podpis:

datum: podpis:
vyjádření: schvaluji - nesehvatoj

*nehodkí se škrtnětě paré Č.: 1/5 - objednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Název stavby:

Registrační číslo projektu:

číslo a název SO/PS:

číslo ZBV:

Silnice 11/286 revitalizace ul.žižkova, Jilemnice

CZ.06.1.42/0.0/0.O./17_082/0009210

2. změna SO 303.2

5

číslo změny na SO/PS: 2

. Součást dokumentace ‚ ‚Název dokladu/prílohy ZBV Str.č./počet listu

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1/1
Krycí list ZBV ANO 2/1
Změnový list dle *222 odst. (6) zák. Č. 134/2016 Sb. ANO . 3/2
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/ps ANO 5/1
Rozpis oceněni změn položek ANO 6/2
Fotodokumentace ANO



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operačni program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNĺ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název stavby: ZBV číslo:

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/0.o./17_082/0009210 2. zmena 50 303.2

Číslo a název SO/PS: SO 30322.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE- INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.32019 (dále Jen
smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697
51401 Jilemnice 53003 Pardubice
lČ: 00275808 16 42196868

Cenová rekapitulace ZBV:

‚ . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných aVyhrazene zmeny dle . . - - .

*100 zákona č. kladnych zapornych Zmen zapornych celkem
134/2016 Sb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle 5222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (4) zákona Č. kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. Nemění
celkovou povahu veřejné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zakázky

změny, které dle ~ 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (5) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
osobu dodavatele

změny, které dle ~ 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (6) zákona Č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. Jsou

nepředvídatelnou změnou 58 635,90 Kč -26 403,30 Kč 85 039,20 Kč
závazku smlouvy

změny, které dle ~ 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (7) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. Jsou

záměnou pro stavební 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
práce

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných změn kladných a

Celkem v ZBV kladných záporných J3~nzápornýchceike~

58 635,90 Kč -26 403,30 Kč 85 039,20 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MĺSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový Jist pro Změnu dle *222 odst. (6) zákona Č. 134/2016 Sb.
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace uI.Žižkova, Jilemnice
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0./17_082/0009210 2. zmena SO 303.2

Číslo a název SO/PS: SO 303.2.2.C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE MĚSTO (NV)

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále jen
smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Výkopy kanalizací byli částečně v hornině tř.lll místo předpokládané tř.l

Dopad Změny na cenu cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn záporných cena navrhovaných Změn kladných a

Stavby a SO: kladných změn záporných celkem

(v Kč bez DPH) 58 635,90 Kč -26 403,30 Kč 32 232,60 Kč

Projektant: Datum: P
Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Technický dozor Datum: Po is
stavebníka:

~Datum: Podpis
zaměstnanec Objednatele
určený v rámci organizační

struktury k vyjádření k ZBV -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba ObJednatele ve
věcech technických:

Oprávněná osoba Zhotovitele ve [Datum:
věcech technických:

Masarykovo nám. 82

51401 Jilemnice

lČ: 00275808

Popis změny

Husova 1697

53003 Pardubice
IČ: 42196868

Datum:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: I ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice I 2. změna SO 303.2Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/O.Q./17082/000921o I

Číslo a název so/ps: SO 303.2.2C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - INVESTICE M~STO (NV)

~ 1 2

~ cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

139 422,98 Kč 13 063 436,79 Kč

cena SO/Psv předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných v Cena vsech Změn kladných a Změn Cena SO/PS Po všech
v předchozích ZBV na

so/Ps ~chozích ZBV na SO/Ps zocPředchoh Z8Vna Předchozích Změnách:::3 4 6=1+5
24 256,11 Kč -5 017,78 Kč 19 238,34 Kč 158 661,32 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn šech~avhovanýci~mě~~enavšechnavrhoýchZmě
kladných a Změn záporných na kladných a Změn záporných kkladných na SO/PS záporných na SO/PS

SO/PS ceně SO/Ps dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 10=(9/1)10

58 635,90 Kč -26 403,30 Kč 85 039,20 Kč 60,994%

cena SO/PS a stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných ~ šec měn záporných Cena všech Zrně lad a ‚~ ~r•iavšechZmenkIadnycha
Změn záporných (předchozích ina SO/PS (předchozích i na SO/PS (předchozích i záporných na SO/PS (předchozích i
navrhovaných) k ceně SO/PS dlenavrhovaných) navrhovaných) J navrhovaných)

11=3±7 12=4+8 13=11+12 14=(13/1)*11Jo

82 892,01 Kč -31 421,08 Kč 114 313,09 Kč 81,990%

cena SO/PS Po této Změně
cena Stavby po této Změně oproticena SO/PS Po této Změně oproti ceně SO/PS dle cena Stavby po této Změně

ceně Stavby dle smlouvy v %smlouvy v %

15=1+13 16=(15/1)*loo 17=2+13 18=(17/2)100

190 893,92 Kč J 13 114 907,73 Kč 100,394%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran

~n Datum.
—

Te~c~zor tum.

D atum: Podpis:
odpovědný za cenové

projednání Změny

Souhlasím - nesouhlasím* Podpis:
*nehodící se škrtněte



— BJROPOKAUNIE ‚_„~~ I MINISTERSTVO
_______ I PRO M(STNI—— 55~0P001WPOfl01 I ROZVOJ CR

PNIoha C tormuilli pro ocen6olnsbldky

stavba SIlnice 111200 revltallnce uIližkova, JIlemnice
Čísl uanáeev 10: SO 302.2.2K Dešťoví 6558110306
Čislsanívevr‘vevP!SfllOl 2

I N~ovpoIožky jednolko ied:60~ p0001nv) celkem počtlmi celkem peČOU“j 0.16035 početmj
0 1 2 3 0 0 ~~.:‚9 50 I Ii I 12 13 14 154

ZOO

‘S 7

~21 RUS‘
___________ Zrnivy 03p45050

KČ %

NezdRcnI položek dle 6206

potetmj 051‘

23 20

poteomj Celkem KČ

27 23

poonímka

~i 6i~oř POPLAIKY ZA EKLADKU 275.00 3451 E 60125 61.17 10 035.75 61,570 16 032,75 S“

2 23273 a HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 3M PAZ NEPAŽ TŘ I 013 77000 00220 032,04 0,022 032.54 0,022 032.04
3 13273.6 HLOUBENI RÝH SIŘ OO 3M ppl I NEPAŽ Tk I ml no.00 4000 37 000.20 48,060 37 000,20 13.770 10002.00 .24211 2140323 ‘“ ~34,250 .20 403.300
4 ~73W“ ULOŽENI SYPPJIINY 00 NÁSYPOA PaSKLAOKY 0EZZHUTNENI rn3 17,05 34.55 607,15 48,030 030.00 40,880 830,00 — —.‘— —

‘-r J4UTNENLM I 30.08 0,~1 0 0,000 0
“ I4UTNĚN[M ‚ ~ 3027.50 0,~ c 0

ČOBJEKTÚZNPXUPDVflIYCHM%TERIALU I 0.3000 201.00 0,37 20 0 ‘,“ “

8 175016 OBSYP POTRU0I A OBJEIUOZ NAKUPOVNIÝCH MATERIAJ,Ú m3 770,00 14.20 10 534.00 14.2 10034 14.20 10 034.00 S,“

“V‘ ~ši3~2V PODKLADNI AVYPLYOVE VRS1VYZ PROSTEHO BETONU 012515 “15“ 3040.00 0,1000 512.76 0,17 Cl 0.57 513.70
10 ~5l2.b P000LAONI AVÝPL$21VÉ VRS2W Z PROSTÉHO BETONU 012115 ml 3 040,00 0.53 10051,20 0,5 1065 0,53 15 651.2 — — — —

II 02446 POTRU0I ZTRUBŽELEZO0ETONOVÝCH ON DO 400MM 01 2130.00 22,55 27503.00 12.0 2750 12,05 27 503,50 ‘~

°‚ iš~5~‘‘ POTRUOI ZTRU0 IW4ENINOVÝCH DN DO 150MM “iT“ 1 000.00 1,00 1 000.00 0,00 0 0,00 0,00
13 ä3i~77“ POTRUOI OPEN ZTRUO PLAST (I VLEXIBIL0ON DO 100MM 0, 12,00 1.00 22,00 1,00 1,00 12,00
04 875270 PDTRUOI DREN Z TRUB PLC0TII FLE2CIBIL5 ON DO 100MM on 12,00 20.17 210,04 18.5 2 10,17 220,04
IS éi5~T“ VPUSŤ K,EJCALIZACNI ULIČNI KOMPLETNI Z BETONOVÝCH DTLCÚ KUS 13420,00 1,00 13420.00 1.00 13420,00 1.00 12420.00
50 iii~W“ ZKOUŠKAV000TÉSNOSTI P0703301 DN DO 150MM 01 60,00 1,00 60,00 1.00 00,00 1,00 00,00 — — — —

“ir i1I~F ZKOUŠKAV000TÉ0NDSTI poi‘RuoI DN 00400MM “iT“ 00,00 22,55 1030,00 12,0 5030.00 12,05 1030.00
to ěII~67‘‘ TELEVIZNI PROHLIDKC POTRU0I m 70.00 1,00 70,00 1,00 70,00 1.00 70,00
00 055800 IELEViZ0II PROHLIDKA POTRU0I 01 70,00 10.17 1 271.00 18.1 1 271,00 10.57 1 172,00
20 iI3I~T‘ PŘEPOJENI PRIPOJEK ‘iZIJŠ“ 11 006.00 1,00 11000.00 1,00 II 000,00 1,00 II 000,00
II J~š~“ PŘIKOPaV‘ 2LABYZ BETON WMNC ~Ik DO 000MM 00 BETONU TL 100MM nI 1200.00 0,3200 426,00 0,2200 410,00 0,3200 410,00

.J!L. Ť24!L__,. S ZA3VPJAMA0ÝHZ NAKUPOVANÝCH MAII0IÁLŮ Bil 606,06 0 0,00 027 102,00 0,270 262,00 ““
102 17480 b 7ÁIYPJAMA0ÝIIZ0IAI3JPDVANÝCH MArERIALO ml 60000 0 0.00 27,01 10291,00 27,020 16212.00
102 87433 P01000(2 70110 p08STOVYCH ODPADNÍCH ON 00150MM m 208,00 0 0,00 1.~ 200.00 1.000 200,60

NOVÉ potoZKY
102937 HLOU0ENIR~10šIE CO 3M PAŽ I NEPOSTi. III ODVOZ 0016KM mO 2710,00 0 0.00 0.~ 0.00 34,25 50635,00 34200 0562000 “ 34.200 55635,000

Ce leem 130 422.00 100 „1,215 100 002.010 54 025,000 ‘20 402.200 0,000 0.000 32232,00


